
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Славгорода от 

01.12.2012 г. №1047 «Об утверждении 

ведомственной целевой программы 

«Охрана окружающей среды муници-

пального образования город Славгород 

на период с 2013 по 2015 годы» 

 
 

 

На основании ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становления администрации города Славгорода от 08.05.2008 г. 272/1 «Об 

утверждении положения о порядке разработки и реализации ведомственных 

целевых программ города Славгорода» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгорода от 

01.12.2012 г. №1047 «Об утверждении ведомственной целевой програм-

мы «Охрана окружающей среды муниципального образования город 

Славгород на период с 2013 по 2015 годы» следующего содержания: 

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта 

программы изложить в следующей редакции:  

«Объем финансирования Программы за весь период реализации Про-

граммы составляет 7890 тыс. руб., в том числе: 

2013 год – 540 тыс. руб., в т.ч.: местный бюджет – 12 тыс. руб., крае-

вой бюджет - 528 тыс. руб.; 

2014 год – 6700 тыс. руб., в т.ч.: местный бюджет – 4200 тыс. руб., 

краевой бюджет - 2500 тыс. руб.; 

2015 год – 650 тыс. руб., в т.ч.: местный бюджет – 650 тыс. руб. 

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению». 

 

 

администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от «   13 » __12    _ 2013 г.               г. Славгород                                                № 1633 



 

 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации Самобочего В.Н. 
  

 

 

Глава администрации                                                                             В.А. Кинцель 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Первый заместитель главы администрации                                      В.Н. Самобочий 

 

Начальник юридического отдела                                                       Н.В. Сошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Еремеев Д.В. 


